फार्म 21 घ

(नियम 64 देखिये)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो) लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

(26) सूरजगढ़ विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से राजस्थान राज्य की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

(नाम) श्री श्रवण कुमार

(पता) मु0 घरडू की ढ़ाणी, पो0 घरडू, (वाया) सूरजगढ़, जिला–झुंझुनूँ (राज0)

जो **इंडियन नेशनल काँग्रेस** (मान्यता प्राप्त / रिजस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए है।

उस सदन में

श्रीमती संतोष अहलावत के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रुप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान :

झुंझुनूं

तारीख:

16, सितम्बर, 2014

(कमर–उद–दीन) रिटर्निंग ऑफिसर

26—सूरजगढ विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र (उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, बुहाना)

FORM 21D

(See rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People Act, 1951.

Election to the Legislative Assembly of the State of Rajasthan from 26- Surajgarh Legislative Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that—

SHRI SHARWAN KUMAR (Name) MU. GHARDU KI DHANI, PO. GHARDU, (VIA) SURAJGARH, DIST- JHUNJHUNU (RAJ.) (Address)

Sponsored by INDIAN NATIONAL CONGRESS (name of the recognized/registered political party) has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the resignation of SMT. SANTOSH AHLAWAT

Place: JHUNJHUNU

Date 16-09-2014

(Qamar-ud-din)
Returning Officer
26-Surajgarh Assembly Constituency
(Sub divisional officer & Sub divisional magistrate, Buhana)